
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

SOMOS EL MEJOR
SÚPER DEL AÑO

Desde el lun. 2/2 hasta el dom. 8/2

Lun. 2/2

Lun. 2/2 

Sáb. 7/2Lun. 2/2  Sáb. 7/2  

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Lun. 2/2 Lun. 2/2 

Garbanzos 
cocidos
extra
400 g peso esc. 
(1,55 €/kg)

0,62
0,69

OFERTA-10%

Salchicha 
ahumada
400 g peso esc. 
(9,48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,79

Leche semi-
desnatada XXL
1,5 l (0,83*-0,79 €/l)

1,19
1,25

-4%SUPER 
PRECIO

Mayonesa
430 ml (8,12-4,05 €/l)
Pvp medio: 2,62 € 
(6,08 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,49
1,74

Hamburguesas 
Crunchy Chicken
240 g (6,46 €/kg)

1,55
1,85

OFERTA-16%

0,79
1,19

OFERTA-33%

Precio kilo
Patatas
5 kg (3,95 €/Unidad)

Chaqueta 
polar
Unidad

SUPER 
PRECIO

9,99

1,5 L 
0,79 EL LITRO

5 KG

¡Gracias por votarnos!



2

Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA

Sáb. 7/2Sáb. 7/2

Lun. 2/2

Lun. 2/2 Lun. 2/2 Vie. 6/2

LA TABLA®

Queso semicurado
En pieza.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
930 g (8,81 €/kg)

8,19
9,05

OFERTA-9%

ESSELT®

Gel 
lavavajillas
Sin fosfatos.
640 ml (4,20 €/l)

2,69
2,99

OFERTA-10%
DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
· Espresso Palermo
· Café con leche Génova
14 cápsulas 
(0,29-0,14 €/cápsula)
Pvp medio: 2,99 € 
(0,21 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,99
1,99

-8%

3,45
PVPR 3,79*

BABYBEL®

Queso tierno
en porciones
Sin colorantes ni conservantes.
8 x 20 g (21,56 €/kg)

BISCOTTO®

American 
cookies
· Limón
· Tres chocolates
175 g (11,37 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99
AMBIANO®

Secador de pelo 
profesional
3 niveles de temperatura.
Incluye 2 boquillas de peinado.
Unidad

19,99
24,99

OFERTA-20%



3QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 2/2 – dom. 8/2

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Lun. 2/2

Fruta y verdura

Lun. 2/2

Promoción

Lun. 2/2

Carne y pescado

Lun. 2/2

Promoción

Vie. 6/2

Los findes del ahorro

Sáb. 7/2

Trekking

Sáb. 7/2

Street food

Sáb. 7/2

Baño

Lun. 2/2

Quesos

Mié. 2/2

San Valentín



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 2/2 – dom. 8/2

Descubre más en aldi.es

COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR 

FRUTA 
Y VERDURA 

DE AQUÍ

0,85
1,00

OFERTA-15%

Precio kilo

Naranja
Origen: España
Variedad: Navelina, Navel
Categoría: I
4 kg (3,39 €/Unidad)

Uva de mesa roja 
sin semillas
Origen: Brasil, Perú, Sudáfrica, Namibia
Variedad: Crimson, Iris, jack salute, 
Flame, Starlight 
Categoría: I
500 g (4,30 €/kg)

2,15
2,69

OFERTA-20%
Alcachofa
Origen: España
Categoría: I
A granel Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

3,49

Ensalada 
maxi 
gourmet
Origen: España.
320 g (5,47 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1,75 Brotes 
tiernos
Origen: España.
175 g (9,09 €/kg)

SUPER 
PRECIO

1,59 Manzana
Origen: Italia,España
Variedad: Fuji
Categoría: I
A granel Precio kilo

DULCES Y 
CRUJIENTES

2,39

4 KG



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 2/2 – dom. 8/2

Brócoli
Origen: España
Categoría: I
500 g aprox. (1,90 €/kg)

0,95
1,29

OFERTA-26%

Limón
Origen: España
Variedad: Primofiori
Categoría: I
A granel

Melón piel de sapo
Origen: Brasil
Categoría: I
A granel Precio kilo

MUY 
DULCE

1,99
Precio kilo

PRODUCTO 
NACIONAL

2,49

0,79
1,19

OFERTA-33%

Precio kilo

Patatas
Origen: Francia
Categoría: I
5 kg (3,95 €/Unidad)

Espárragos 
verdes finos
Origen: Perú,México
Categoría: I
250 g (7,80 €/kg)

1,95
2,65

OFERTA-26%

HASTA UN
AHORRA

33% MÁS 5 KG



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 2/2 – dom. 8/2

Descubre más en aldi.es

NUESTRA  
CARNE ES
100%  
DE AQUÍHamburguesas 

Crunchy Chicken
Contiene 2 unidades.
Elaboradas con pechuga de pollo.
240 g (6,46 €/kg)

1,55
1,85

OFERTA-16%

Entraña 
marinada al 
chimichurri
350 g aprox. 
(14,99 €/kg)

Costillas 
de cerdo 
tex-mex
850 g aprox. 
(8,89 €/kg)

Longaniza 
de pollo
390 g (7,15 €/kg)

SUPER 
PRECIO

2,79

SABOR 
AHUMADO

7,56

SUPER 
PRECIO

5,25

Finger 
de pollo
250 g (8,59 €/kg)

PICANTITOS

4,72 Burger meat 
picada 
de cerdo
500 g (5,18 €/kg)

PARA TU 
BOLOÑESA

2,59
Filetes 
de vacuno 
corte fino
350 g aprox. 
(18,59 €/kg)

VUELTA Y 
VUELTA

6,51



7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 2/2 – dom. 8/2

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Napolitana 
mixta
102 g aprox. 
(6,37 €/kg)

0,65
0,75

OFERTA-13%
Pan 
de hogaza 
gran reserva
400 g aprox. 
(2,48 €/kg)

0,99

Costillas de cerdo 
troceadas
500 g aprox. (6,18 €/kg)

3,09
3,63

OFERTA-14%

Filetes de lomo adobados
600 g aprox. (6,08 €/kg)

3,65
4,23

OFERTA-13%

Pan 
100% trigo 
de espelta
297 g aprox. 
(4,34 €/kg)

1,29
1,59

OFERTA-18%

Escalopines de salmon
300 g aprox. (17,65 €/kg)

5,30
7,43

OFERTA-28%
HASTA UN
AHORRA

28% MÁS



Lun. 2/2 – dom. 8/2

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

FLETE®

Patatas 
corte fino
1 kg

FLETE®

Patatas gajo 
especiadas
750 g (1,93 €/kg)

ALL SEASONS®

Fruta congelada
· Frambuesas
· Fresa
· Mango
· Frutas del bosque
· Arándanos
500-750 g (6,98-4,65 €/kg)

3,49
4,65

OFERTA-24%

EL CULTIVADOR®

Garbanzos 
cocidos 
extra
400 g peso esc. 
(1,55 €/kg)

0,62
0,69

OFERTA-10%

NESCAFÉ®

Café 
soluble
Intensidad 8.
100 tazas.
200 g (39,75 €/kg)

NESTLÉ®

Barritas de galleta 
recubiertas  
de chocolate  
con leche
207.5 g (14,41 €/kg)

1,19
1,25

-4%SUPER 
PRECIO

Leche 
semidesnatada 
XXL
1,5 l (0,83*-0,79 €/l)

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
· Espresso Palermo
· Café con leche Génova
14 cápsulas 
(0,29-0,14 €/cápsula)
Pvp medio: 2,99 € 
(0,21 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,99
1,99

7,95
8,50

OFERTA-6%

NESCAFÉ®

Café 
soluble 
descafeinado
Intensidad 7. 
100 tazas.
200 g (39,75 €/kg)

POPITAS®

Palomitas 
popitas xtra
160 g (12,44 €/kg)

-18%

1,99
PVPR 2,45*

2,99
3,75

OFERTA-20%

1,45
1,85

OFERTA-21%

7,95
8,50

OFERTA-6%

1,45
1,79

OFERTA-18%

PACK
DE 5

1,5 L 
0,79 EL LITRO

MUCHAS OFERTAS 
PARA QUE 
AHORRES HASTA
UN 53% MÁS



Lun. 2/2 – dom. 8/2

9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Desde el miérc. 4/2

ESSELT®

Gel 
lavavajillas
Sin fosfatos.
640 ml (4,20 €/l)

2,69
2,99

OFERTA-10%
REXONA®

Desodorante 
en spray
· Shower fresh
· Invisible ice fresh Men
· Invisible B&W
· Cobalt Men
200 ml (1,23 €/100 ml)

KH-7®

Quitamanchas
780 ml (4,60 €/l)

POWER FORCE®

Espuma  
limpiadora  
para WC
Limpieza sencilla y eficaz. 
· Océano
· Lavanda
500 ml (3,98 €/l)

PATO®

Limpiador 
colgante para 
WC Agua azul
Desinfectante para inodoro.
1 unidad

-27%

3,59
PVPR 4,95*

-14%

2,46
PVPR 2,89*

-53%

1,00
PVPR 2,15*

-21%

2,49
PVPR 3,19*

FINEST BAKERY®

Bizcocho en 
forma de corazón
400 g (7,47 €/kg)

HOME CREATION®

Ambientador 
liquido
150 ml (13,27 €/l)

SATESSA®

Compresas 
higiénicas 
anatómicas
· Extra plus x 10
· Extra x 12
· Normal x 14
10-14 unidades (0,16-0,11 €/unidad)

ZARANOFF®

Vodka
37,5% Vol.
0,70 l (6,50 €/l)

1,59
1,79

-11%

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

2,99

4,55
4,99

OFERTA-8%

PATO®

Limpiador en 
gel WC océano
Gel desinfectante WC.
Limpieza total.
750 ml (3,32 €/l)

Desde el sáb. 7/2

HELLMANN’S®

Mayonesa
430 ml 
(8,12-4,05 €/l)
Pvp medio: 2,62 € 
(6,08 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,49
1,74

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 2/2 – dom. 8/2

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

1,19
VIRAL

LA TABLA®

Queso fresco 
burgos
250 g (4,36 €/kg)

MARGUI®

Queso fresco batido 0%
500 g (1,96 €/kg)

0,98
VIRAL

LA TABLA®

Queso fresco
· Cabra
· Cabra y vaca
250 g (10,76 €/kg)

LA TABLA®

Queso de cabra
En rulo.
180 g (11,39 €/kg)

SUPER 
PRECIO

1,32

MILSANI®

Queso fresco cottage
200 g (5,95 €/kg)

LA TABLA®

Queso fundido 
en porciones
250 g (5,28 €/kg)

LA TABLA®

Queso fresco 
de vaca
250 g (6,36 €/kg)

1,59

2,05

2,691,09

LA TABLA®

Burgos fresco
· Original
· Light
500 g (3,98 €/kg)

1,99

LA TABLA®

Queso tierno
En pieza.
Elaborado con leche de cabra, vaca y oveja.
980 g (7,64 €/kg)

7,49
8,09

OFERTA-7%

QUÉ POCO 
CUESTA 
SABOREAR 
NUESTROS 
QUESOS



Lun. 2/2 – dom. 8/2

11QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

LA TABLA®

Queso semicurado
En pieza.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
930 g (8,81 €/kg)

LA TABLA®

Queso curado
En pieza.
Elaborado con leche de oveja, cabra y vaca.
880 g (10,90 €/kg)

LA TABLA®

Queso 
cremoso 
para untar 0%
300 g (4,63 €/kg)

MILSANI®

Queso cremoso 
para untar
300 g (4,63 €/kg)

MILSANI®

Queso quark
0,3% materia grasa.
500 g (3,18 €/kg)

1,39

1,39
LA TABLA®

Queso cheddar
· Mature
· Vintage
250 g (10,48 €/kg)

2,62

8,19
9,05

OFERTA-9%

9,59
10,75

OFERTA-10%

CUCINA®

Queso fresco italiano
· Ricotta
· Burrata
120-250 g (19,08-9,16 €/kg)

2,29

MILSANI®

Queso blanco
500 g (9,98 €/kg)

4,99
2 PIEZAS

ALTO 
CONTENIDO 
PROTEICO

1,59



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 4/2 – dom. 8/2

2,99
Ornithogalum
Unidad

2,99GARDENLINE®

Prímula
Unidad

3,99

GARDENLINE®

Hierbas 
aromáticas
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

5,49
GARDENLINE®

Oase verde
Disponible en diferentes variedades.
Incluye tiesto de cerámica.
Unidad

8,99

GARDENLINE®

Camelia
Unidad

13,99

GARDENLINE®

Cítricos
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

Ø 10,5 cm 20-30 cm Ø 12 cm 22-28 cm

Ø 14 cm 15-30 cm Ø 12 cm 15-35 cm

Ø 15 cm 40-48 cm Ø 15 cm 35-40 cm



13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/2

Desde el 4 hasta el 6 de febrero de 2026

UP2FASHION®

Jersey
Material sostenible obtenido 
de fibras naturales.
Cuello medio alto o redondo.
Con viscosa EcoVero.
M-XL.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Jeans skinny
Con algodón y elastano 
(Lycra).
Con cinco bolsillos y 
trabillas para el cinturón.
Cremallera YKK de alta 
calidad.
Corte ajustado.
38-42.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Pantalón
Con viscosa EcoVero 
y elastano (Lycra).
Material sostenible 
obtenido de fibras 
naturales.
Pernera ajustada o ancha.
Con cremallera YKK.
38-44.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Vestido
Con viscosa y elastano.
Cuello medio alto o redondo.
Corte holgado.
Tacto suave.
S-XL.
Unidad

2,99

UP2FASHION®

Camiseta 
interior
Con modal, algodón 
y elastano (Lycra).
Con tirantes finos 
ajustables o gruesos.
Corte ajustado.
S-L.
Unidad

5,99

UP2FASHION®

Sujetador
Con modal y algodón.
Copas preformadas 
y ligeramente 
acolchadas.
Tirantes ajustables 
y cierre trasero.
Sin aros.
95B-100B, 90C-100C.
Unidad

UP2FASHION®

Botines
37-41.
Par

7,99

UP2FASHION®

Bailarinas
37 - 41.
Par

UP2FASHION®

Braguitas
Con modal y algodón.
Tacto suave y agradable.
Modelo mini o maxi.
S-L.
2 unidades (2,00 €/unidad)

PACK
DE 2

3,99

9,99
11,99

OFERTA-16%

17,99
18,99

OFERTA-5%



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/2

Desde el 4 hasta el 6 de febrero de 2026

11,99

UP2FASHION®

Sudadera con 
cremallera
Con algodón.
Con capucha o cuello alto.
Con bolsillos laterales 
o tipo canguro.
M-XL.
Unidad

7,99

UP2FASHION®

Pantalón jogger
Con algodón.
Cintura elástica con cordón.
Pernera con puño.
Bolsillos laterales 
y cargo según el modelo.
M-XL.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cuello redondo o de pico.
Pernera ancha.
M-XL.
Unidad

5,99

LILY & DAN®

Pijama infantil 
de oficios
100% algodón.
· Policía
· Médico
· Bombero
· Caballero
1-6 años.
Unidad

7,99

LILY & DAN®

Disfraz infantil
· Bombero
· Princesa
· Pirata
· Mariquita
· Piloto de Fórmula 1
18 meses a 7 años.
Unidad

UP2FASHION®

Calcetines
Con algodón y elastano (Lycra).
39-46.
5 pares (1,00 €/par)

PACK
DE 5

4,99

UP2FASHION®

Calzoncillos bóxer
Con algodón y elastano. 
M-XL.
Pack de 5

PACK
DE 5

8,99
Especial carnaval



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/2

Desde el 4 hasta el 6 de febrero de 2026

Desde el miérc. 4/2

HOME CREATION®

Mesa plegable de bambú
Con altura regulable y cajón lateral.  
Inclinable.
Unidad

HOME 
CREATION®

Vela 
perfumada
Duración aprox.: 
45 h.
Unidad

HOME CREATION®

Manta polar 3D
150 x 200 cm.
Unidad

12,99
HOME 
CREATION®

Cojín 
decorativo 
3D
45 x 45 cm.
Unidad

4,99

11,99
14,99

OFERTA-20%

3,99
4,99

OFERTA-20%

3,99
4,99

OFERTA-20%

NOVITESSE®

Sábana bajera 
ajustable
Altura del colchón aprox. 20 cm.
Unidad

6,99
8,99

OFERTA-22%

N002494

Individual 
aprox.:
90-100 
x 200 cm

Doble 
aprox.:
140-160 
x 200 cm

55 X 34,5 X 22-32 CM

NOVITESSE®

Funda nórdica
Algodón.
Set

19,99

Edredón: 
240 x 220 cm

2 fundas de almohada:
50 x 70 cm

Cama 
doble



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 4/2

Desde el 4 hasta el 6 de febrero de 2026

3,99
HOME CREATION®

Cojín 
decorativo 
corazón
35 x 30 cm.
Unidad

8,99

UP2FASHION®

Pijama
Parte superior con 
cierre de botones.
Pantalón con cintura 
elástica con cordón.
Con algodón y viscosa.
Corte regular.
S-L.
Unidad

7,99
UP2FASHION®

Sudadera
Con algodón.
Puños y bajo 
acabados de ribete.
M-L.
Unidad

3,99
UP2FASHION®

Camiseta
100% algodón.
Corte regular.
M-L.
Unidad

1,49HOME CREATION®

Envoltorios 
de regalo
Unidad

BALCO®

Auriculares 
inalámbricos
Recargables.
Botones de control 
rápidos en el auricular.
Incluye estuche rígido.
Unidad

UP2FASHION®

Braguitas
100% algodón.
S-L.
2 unidades 
(2,50 €/unidad)

PACK
DE 2

4,99

19,99

UP2FASHION®

Calcetines
Con algodón 
y elastano (Lycra).
35-42.
2 pares (1,00 €/par)

PACK
DE 2

1,99
AUTONOMÍA 
MÁX. 60 H



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/2

Desde el 7 hasta el 10 de febrero de 2026.

AMBIANO®

Plancha 
secadora
Alisado de cabello húmedo 
y seco.
Unidad

39,99
VIRAL



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/2

Desde el 7 hasta el 10 de febrero de 2026.

AMBIANO®

Secador de pelo 
profesional
3 niveles de temperatura.
Incluye 2 boquillas de peinado.
Unidad

HOME CREATION®

Grifo
Función eco para ahorrar hasta un 50% de agua.
Incluye kit de montaje.
Unidad

24,99

19,99

AMBIANO®

Irrigador bucal
Recargable.
Dos modos: limpieza 
profunda y limpieza suave. 
Protección IP 67.
Unidad

5,99

HOME 
CREATION®

Cabezal 
de ducha 
multifunción
170 cm.
Junta de ahorro de agua.
5 modos: lluvia, masaje, lluvia/
masaje, sauna y lluvia/sauna.
Unidad

HOME CREATION®

Accesorios de baño
De acero inoxidable, polipropileno y silicona.
Unidad / Pack

HOME 
CREATION®

Baldas / 
Cesta para baño
De acero inoxidable.
Incluye adhesivos para montar sin taladrar 
y material de montaje.
Unidad

5,99
6,99

OFERTA-14%

19,99
24,99

OFERTA-20%

6,99
11,99

OFERTA-41%

Potencia: 2.400 W 2 niveles de velocidad

Toallero: 
22 x 4,68 x 3,5 cm

Cesta: 28 x 12 x 7 cm

CARGA MÁX.: 3 KG



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/2

Desde el 7 hasta el 10 de febrero de 2026.

UP2FASHION®

Chaqueta 
polar 
acolchada
Repelente al agua.
Cremallera frontal con 
protección de barbilla.
Con capucha y bolsillos 
laterales.
Corte entallado.
S-XL.
Unidad

14,99
CRANE®

Chaqueta 
polar
Cálida, suave 
y mullida.
Con cuello alto 
y cremallera 
completa con 
protector de barbilla.
Con diferentes 
bolsillos.
M-XL.
Unidad

12,99

CRANE®

Pantalón 
desmontable 
outdoor
Material transpirable.
Repelente al agua 
y suciedad gracias al 
acabado Bionic Finish Eco.
Piernas desmontables 
para convertirlo en 
pantalón corto.
Bolsillos laterales con 
cierre de cremallera.
40-44.
Unidad

ADVENTURIDGE®

Bastones de 
senderismo
Plegable en 3 partes.
Mango ergonómico.
Puntas de metal.
Ajustable en altura: 
110-125 cm.
Par

TOP  
VENTAS

14,99

9,99
CROFTON®

Termo de acero 
inoxidable
Con doble pared de aislamiento térmico 
y tapón antigoteo con botón.
Unidad / Set

19,99ADVENTURIDGE®

Botas de trekking
Membrana impermeable. 
Par

ADVENTURIDGE®

Mochila 
de trekking 
/ Casual
Mochila casual: 
39,5 x 28,5 x 12,5 cm. 
Mochila trekking: 
46 x 27 x 19 cm.
Con compartimiento 
interior y funda para 
la lluvia.
25 l.
Unidad

11,99
12,99

OFERTA-7%

SUPER 
PRECIO

9,99

DE PIEL

Plantilla 
memory foam

CON ASA Y TAZA

PACK 
DE 2

41 - 44

37 - 40

01

01

02

02

03

03
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Desde el 7 hasta el 10 de febrero de 2026.

9,99

HELLO KITTY®

Albornoz 
Hello Kitty
Tacto suave y cálido.
Con capucha, cinturón 
y bolsillos laterales.
S-L.
Unidad

8,99

HELLO KITTY®

Albornoz 
infantil
Hello Kitty
Suave y cálido.
Con capucha y cinturón.
6-12 años.
Unidad

8,99

HELLO KITTY®

Pijama 
Hello Kitty
100% algodón.
Pernera con puño o abierta.
S-L.
Unidad

7,99
DISNEY®

Pijama júnior 
licencia
100% algodón.
Acabado de manga y pernera con puños.
6 - 12 años.
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas 
acolchadas
33 - 40.
Par

5,99
7,99

OFERTA-25%

Plantilla 
memory foam

También 
para adulto



21QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 7/2

Desde el 7 hasta el 10 de febrero de 2026.

5,99 5,99
HOME CREATION®

Manta infantil
Manta: 75 x 90 cm.
Peluche 20 x 13 x 20 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Manta cola de sirena
70 x 135 cm.
Unidad

8,99

LILY & DAN®

Saco de dormir
100% algodón.
Acolchado.
Cierre en el hombro con 
botones a presión.
3 TOG.
3-18 meses.
Unidad

LILY & DAN®

Pelele
100% algodón.
Cierre delantero con 
botones a presión.
Acabado de manga 
y pernera con puños.
2 - 12 meses.
2 unidades 
(4,00 €/unidad)

PACK
DE 2

7,99
LILY & DAN®

Leggings
2 - 12 meses.
2 unidades 
(2,00 €/unidad)

PACK
DE 2

3,99

LILY & DAN®

Body
Con cierre de botones 
en la entrepierna.
2 - 24 meses.
4 unidades (2,00 €/unidad)

PACK
DE 4

7,99

LILY & DAN®

Calcetines
Con algodón y 
elastano (Lycra).
5 pares (0,80 €/par)

3,99
4,99

OFERTA-20%
PACK DE 5
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SPEISEZEIT®

Chili con carne
Listo para calentar 
y disfrutar.
2 x 800 g (3,12 €/kg)

TRADER JOE’S®

Salchichas 
estilo hot 
dog
En tarro de cristal.
Contiene 6 unidades.
300 g peso esc. 
(11,30 €/kg)

TRADER JOE’S®

Brioche 
para hot dog
Suave, esponjoso y 
ligeramente dulce.
250 g (7,96 €/kg)

TRADER JOE’S®

Salsa 
burguer 
con 
pepinillo
300 g (4,97 €/kg)

SUN SNACKS®

Pretzels 
crujientes
· Miel, mostaza y cebolla
· Queso cheddar
125 g (14,32 €/kg)

TRADER JOE’S®

Estofado 
estilo Texas
800 g (3,36 €/kg)

SUN SNACKS®

Palomitas 
dulces
200 g (4,95 €/kg)

PACK
DE 2

4,99

POR POCO 
TIEMPO

3,39

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,49

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

2,69

POR POCO 
TIEMPO

0,99

TRADER JOE’S®

Mac & 
Cheese
· Clásico
· Con jamón
1 kg

TRADER JOE’S®

Caramelos 
blandos
· Dulces
· Ácidos
250 g (7,16 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

1,99
TRADER JOE’S®

Bagels
· Cereales
· Sésamo
340 g (5,85 €/kg)

4,49
1 KG

Y SIEMPRE A LOS
MEJORES PRECIOS

UN DELICIOSO  
RECORRIDO POR EL

ST
REET FOODMARKET
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026 
Desde el 7 hasta el 10 de febrero de 2026.

TRADER JOE’S®

Salchicha 
ahumada
· Cerdo
· Pavo
400 g peso esc. (9,48 €/kg)

DR  PEPPER®

Refresco
Sabor único.
330 ml (3,00 €/l)

BARISSIMO®

Café en grano
1 kg

BISCOTTO®

American 
cookies
· Limón
· Tres chocolates
175 g (11,37 €/kg)

TRADER JOE’S®

Barritas 
de cereales 
crujientes 
con nubes
5x24 g (14,08 €/kg)

SUN SNACKS®

Snack de 
cacahuete
450 g (5,53 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,79

TRADER JOE’S®

Galletas de 
mantequilla 
de cacahuete
194 g (10,26 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

2,49
-37%

0,99
PVPR 1,59*

PACK
DE 5

1,69

POR POCO 
TIEMPO

12,49

Sumérgete en un auténtico mercado con 
Trader Joe‘s. Explora nuestra gama de 
deliciosos sabores y productos. Solo en ALDI.



Descubre más en aldi.es

Vie. 6/2 – dom. 8/2

N.º 06 — V1

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencias de 
presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no 
encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual 
la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por 
razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio 
recomendado por el proveedor para 2026.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS23%

RIVER®

Refresco  
de cola
330 ml (0,88 €/l)

0,29
0,34

OFERTA-14%
GULLÓN®

Galletas 
digestive 
de avena 
y chocolate
425 g (4,68 €/kg)

-21%

1,99
PVPR 2,55*

Pimientos 
dulces tricolor
Origen: España
Categoría: I
500 g (2,58 €/kg)

1,29
1,69

OFERTA-23%
Kiwi verde
Origen: Grecia, España
Categoría: I
700 g (2,56 €/kg)

1,79
2,19

OFERTA-18%
Albóndigas de 
pollo y pavo
420 g (6,88 €/kg)

2,89
3,65

OFERTA-20%

Burger estilo 
New York
Contiene 2 unidades.
300 g (11,83 €/kg)

3,55
4,49

OFERTA-20%


